J AKTI I THEMELIMIT TE SHOQERISE ME PERGJEGJESI TE KUFIZUAR
“KURUM INTERNATIONAL. ™

Themeluesi § SH.P K ~se exhie:

FLASMET NURUN lindur me 1960 ne Ercis dhe bannes ne Turqi Camicebik &1 Ervis
Van, i cili vendosi te hartoje keie ake themelimi per keijimin ¢ shogerise me pergiegiesi
te kufizuar, mbeshietur ne parimet e meposhime:

NENT 1
Themeluesi do e ndertoje nje shogeri me pergjegjesi te kufizuar te cilen do t'a quay
“KURUM INTERNATIONAL = SHPK.

NENI 2

Selic ¢ SHOQERISE do e jete ne Tirane, Rruga Mine Peza pall 208 shk L ap &

Ve vendin te ortakut te vetem mund 1¢ hupen seli sekondare. filiale oxe formu te tjeru
shogerish, ashiu sikunder do t'a shohe te nevojshme SHOQERIA. brenda dhe jushiv
Shgiperise.

NENI 3

KNohezgjutja ¢ SHOQERISE du 1e jetepu afal die do te filloje nga momenti i regjistrinit
te suj ne Regjistrin Tregtar. me perjushting te rastit ke mibaron sipas puarashikimeve ne
ligi ose kur vendos ortaky i vetem.

NENI 4
SHOQERIA ka si objekt te veprimiarise s¢ sdf

SHOQERIA ku si objekt te veprimtarise se saj :

import-eksport me shumice e pakice te malirave te ndryshme industriale,
ushagimore, konfeksione, elektroshtepiake, karburante e lubrifikante.
Import-eksport produkte dhe lende te para, prodhime celiku te te gfitha
Hlojeve; industri e rende; miniera; hoteleti,

Transport mallrash brenda e jashte vendit,

Kembim valute.

NENI 5
Kapitali themeltar § SHOQERISE do te jete 100,000 Leke.

NENI 6



- Napitali themeltar eshie depozituar prej saj perpara noteres  ne emer fe SHOQERISE.
Shuma ¢ derdhur vertetohet me ane (e nje vertetimi te feshuar nga noterju, ne te cilen
shenohet shunia ¢ kapitalit te derdhur.

NENI 7
SHOQERIA do te rregullohet, pervec ketif wkti themelues. edhe me norma e
percaktvara ne statuiin ¢ saj, 1 cili do te nenshkrichet nga Ortaki yetenr die si i tilie do
te miratohiet ne Givkaten ¢ Rrethit Tirane ne diten e Tegalizimit st person juridik ne
Shgiperi.
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